

# Årsredovisning

för

## Spirecta AB

556799-0303

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jan Bolmeson, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen för Spirecta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet och konsultverksamhet inom området ekonomi och finans samt tillhandahåller digitala stödverktyg.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (10 mån)
Nettoomsättning	669	463	243	65
Resultat efter finansiella poster	32	146	-152	-396
Soliditet (%)	38,2	43,9	8,3	13,6

Anledning till ökad nettoomsättning är ökat fokus på verksamheten under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående kapital	100 000	-33 544	145 728	<b>212 184</b>
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		145 728	-145 728	<b>0</b>
Årets resultat			32 221	<b>32 221</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>112 184</b>	<b>32 221</b>	<b>244 405</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 000 SEK (912 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184
årets vinst	32 221
	<b>32 405</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 405
	<b>32 405</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	669 020	463 070
Övriga rörelseintäkter	759	1 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>669 779</b>	<b>464 810</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-327 438	-24 171
Övriga externa kostnader	-300 755	-284 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 334	-10 000
Övriga rörelsekostnader	-1 093	-297
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-637 620</b>	<b>-319 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>32 159</b>	<b>145 793</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-65
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>62</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>32 221</b>	<b>145 728</b>

### Resultat före skatt

32 221      145 728

### Årets resultat

32 221      145 728

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

2

0

8 334

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**8 334**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**8 334**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

47 488

54 065

Fordringar hos koncernföretag

-3 732

-3 732

Övriga fordringar

1 719

971

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 475**

**51 304**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

301 019

423 935

**Summa kassa och bank**

**301 019**

**423 935**

**Summa omsättningstillgångar**

**346 494**

**475 239**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**346 494**

**483 573**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

184

-33 544

Årets resultat

32 221

145 728

**Summa fritt eget kapital**

**32 405**

**112 184**

**Summa eget kapital**

**132 405**

**212 184**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 018

Leverantörsskulder

2 039

11 422

Övriga skulder

-13 761

47 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 811

210 400

**Summa kortfristiga skulder**

**214 089**

**271 389**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**346 494**

**483 573**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

### Not Uppgifter om moderföretag

Namn

Snötass AB, 556799-0303, Malmö

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-41 666	-31 666
Årets avskrivningar	-8 334	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-41 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 334</b>

Malmö 2023-10-29

*Jan Bolmeson*  
Jan Bolmeson